PAGE  
2
Продовження додатка 1



ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

   22.06.2016    №   162  


                            м. 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 26.05.2010 №196 зі змінами
Ураховуючи рішення Дніпродзержинської міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами), відповідно до пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1.
Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.05.2010 №196 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів 
про адміністративні правопорушення» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 23.06.2010 №234), виклавши додатки 1, 2, 3 в новій редакції (додаються).

2.
Визнати такими, що втратили чинність рішення, виконавчого комітету міської ради від 27.10.2010 №460, від 11.06.2012 №209, від 27.06.2012 №242, від 27.03.2013 №71, від 25.06.2013 №171, від 12.02.2014 №25, від 23.07.2014 №154, від 27.01.2016 №16, від 23.03.2016 №103.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О.








Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради 




Т.Ж.Завгородня

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 26.05.2010 №196 (зі змінами)
(у редакції 

рішення виконавчого комітету

міської ради 

від    22.06.2016    №   162  )

ПЕРЕЛІК

посадових осіб (за посадою), уповноважених на складання протоколів про адміністративні правопорушення 
	№

п/п
	Посадова особа (за посадою)
	Виконавчий орган міської ради, підприємство, установа, організація
	Адміністративне правопорушення відповідно

 до статті КУпАП, за якою посадові особи мають право складати протоколи

	1.
	Начальник, заступник начальника відділу та головні спеціалісти відділу обліку та приватизації житлової площі
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	Порушення порядку взяття на облік та строків заселення жилих будинків і жилих приміщень (ст.149 КУпАП);

	2.
	Заступник директора департаменту, начальник, заступник начальника 
та головні спеціалісти відділу 
з нагляду за станом об’єктів благоустрою міста
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради


	Порушення державних стандартів, норм 
і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);

Порушення правил тримання собак і котів (ст.154 КУпАП);

Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради) 
(ст.175 1 КУпАП);

	3.
	Заступник директора департаменту, начальник та головні спеціалісти відділу нагляду за станом будівель, утримання та експлуатації житлового фонду
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради


	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями         (ст.150 КУпАП);

Самоправне зайняття жилого приміщення (ст.151 КУпАП);

	4.
	Начальник управління, начальник відділу та головні спеціалісти відділу природоохоронних програм
 та екобезпеки; начальник відділу та головні спеціалісти відділу охорони та раціонального використання природних ресурсів
	Управління екології та природних ресурсів міської ради


	Порушення державних стандартів, норм 
і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);



	5.
	Директор департаменту, заступник директора департаменту; начальник, заступник начальника та головні спеціалісти відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики
	Порушення правил торгівлі і надання послуг працівниками торгівлі, громадського харчування та сфери послуг, громадянами, які займаються підприємницькою діяльністю (ст.155 КУпАП); 

Порушення правил торгівлі алкогольними напоями і тютюновими виробами 
(ст.156 КУпАП);

Обман покупця чи замовника (ст. 155 2 КУпАП)
Порушення законодавства про захист прав споживачів (ст.156 1 КУпАП);

Порушення правил торгівлі на ринках 
(ст.159 КУпАП);

Торгівля з рук у невстановлених місцях 
(ст.160 КУпАП)

	6.
	Завідувач сектору молоді, завідувач сектору спорту 
	Департамент з гуманітарних питань
	Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, слабоалкогольними напоями 
і тютюновими виробами (ч.2 ст.156)

	7.
	Начальник та головні спеціалісти відділу
	Відділ інформаційної діяльності 
та взаємодії з громадськістю міської ради
	Порушення порядку організації і проведення зборів, мітингів, вуличних походів 
і демонстрацій (ст.185 1 КУпАП);

Порушення законодавства про об’єднання громадян (ст.186 5 КУпАП)

	8.
	Керівники підприємств та їх заступники
	КЖЕП «Оріон»

ТОВ «Оселя»;

ТОВ «Толока»; 

ТОВ «Крона-Сервіс 1»;

ТОВ «Крона-Сервіс 2»;

ТОВ «Крона-Сервіс 3»;

ТОВ «Крона-Сервіс 4»;

ТОВ «Стелла»;

КП «ДЖО»; 

КП «Зеленбуд»;

КП ДМР «Благоустрій»;

Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство 042802;

КП «Дніпродзержинський спецкомбінат»;
КП ДМР «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»
	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями 
(ст.150 КУпАП);

Самоправне зайняття жилого приміщення (ст.151 КУпАП);

Порушення державних стандартів, норм 
і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів 
(ст.152 КУпАП);

Порушення правил тримання собак і котів (ст.154 КУпАП);

Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради) 
(ст.175 1 КУпАП)

	9.
	Головний інженер
	Дніпродзержинське управління 
по експлуатації газового господарства 

ПАТ «Дніпропетровськгаз»
	Порушення правил користування енергією чи газом (ст.103 1 КУпАП);

Пошкодження газопроводів при провадженні робіт (ст.103 2 КУпАП);

	10.
	Керівник підприємства
	КП «Міська інформаційна служба» 
	Порушення правил благоустрою території міст та інших населених міст (ст.152 КУпАП)

	11.
	Начальник, заступник начальника 
та головні спеціалісти відділу 
з питань забезпечення життєдіяльності району;
головний спеціаліст з обліку 
та розподілу житла відділу 
з правових питань;

начальник та головні спеціалісти відділу реєстрації фізичних осіб 
та місця їх перебування
	Адміністрація Південного району Дніпродзержинської міської ради
	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями 
(ст.150 КУпАП);

Самоправне зайняття житлового приміщення (ст.151 КУпАП);

Порушення державних стандартів, норм 
і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів 
(ст.152 КУпАП);

Порушення правил тримання собак і котів (ст.154 КУпАП);

Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради) 
(ст.175 1 КУпАП)
Проживання без паспорта громадянина України або без реєстрації місця проживання
(ст.197 КУпАП)

	12.
	Завідувач, заступник завідувача 
та головні спеціалісти відділу 
з питань забезпечення життєдіяльності району;
заступник голови адміністрації, начальник відділу та головні спеціалісти відділу реєстрації 
(зняття з реєстрації) місця проживання фізичної особи.

	Адміністрація Дніпровського району

Дніпродзержинської міської ради
	

	13.
	Заступник начальника та головні спеціалісти відділу забезпечення життєдіяльності району;

начальник відділу реєстрації місця проживання фізичних осіб
	Адміністрація Заводського району 
Дніпродзержинської міської ради
	


Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, 

керуючий справами виконавчого комітету міської ради                                                                                                Т.Ж.Завгородня 
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 26.05.2010 №196 (зі змінами)
(у редакції
ЗРАЗОК
рішення виконавчого комітету 
міської ради

від    22.06.2016    №   162  )

ПОСВІДЧЕННЯ
посадової особи, уповноваженої

на складання протоколів про адміністративні правопорушення

	Сторінка обкладинки
	
	Сторінка розвороту

	Державний Герб України
Виконавчий комітет
Дніпродзержинської міської ради
VІІ скликання
Посвідчення  видано «___»___________ 20__року
Підлягає поверненню при звільненні з роботи

	
	Виконавчий комітет
Дніпродзержинської міської ради

Посвідчення № _____
______________________________
(прізвище,  ім’я, по батькові)
є посадовою особою, уповноваженою 
    ФОТО                       на складання протоколів 
про адміністративні правопорушення відповідно до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від _______________ № ____

Міський голова                                            А.Л.БІЛОУСОВ      (М.П.)


Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради, 
керуючий справами виконавчого комітету міської ради                                                                                                Т.Ж.Завгородня

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 26.05.2010 №196 (зі змінами)
(у редакції 
рішення виконавчого комітету
міської ради
ЗРАЗОК
від    22.06.2016    №   162  )
ПРОТОКОЛ

про адміністративне правопорушення

Серія____________ № _______

«____»__________20____ року
м.Дніпродзержинськ
Я, _____________________________________________________________
                               (посада, прізвище, ім’я, по батькові особи, яка склала протокол)

уповноважений(-на) виконавчим комітетом Дніпродзержинської міської ради на складання протоколів про адміністративне правопорушення, склав(-ла) цей протокол про те, що громадянин(-нка)

Прізвище, ім’я, по батькові ____________________________________________
____________________________________________________________________
Дата і місце народження_____________________________________________
Громадянство______________________________________________________________
Місце роботи_________________________________________________________

(посада, найменування підприємства, установи, організації, його місцезнаходження)

____________________________________________________________________Місце проживання____________________________________________________
____________________________________________________________________
Телефон_____________________________________________________________
Особа правопорушника засвідчується ____________________________________

(назва документу, ким і коли виданий, серія, номер)
________________________________________________________________________________________________
Який(-яка)___________________________________________________________

(місце, час вчинення і суть адміністративного правопорушення)

____________________________________________________________________
чим порушив(ла)_____________________________________________________

(нормативно-правовий акт, який порушено, з визначенням пунктів

____________________________________________________________________

параграфів, характеру порушень)

за що передбачена адміністративна відповідальність згідно з ч.___ ст.___ КУпАП.

Права передбачені ст.268 КупАП (Особа, яка притягається 
до адміністративної відповідальності має право: знайомитися з матеріалами справи, давати пояснення, подавати докази, заявляти клопотання; при розгляді справи користуватися юридичною допомогою адвоката, іншого фахівця у галузі права, який за законом має право на надання правової допомоги особисто 
чи за дорученням юридичної особи, виступати рідною мовою і користуватися послугами перекладача, якщо не володіє мовою, якою ведеться провадження; оскаржити постанову по справі. Справа про адміністративне правопорушення розглядається в присутності особи, яка притягається до адміністративної відповідальності. Під час відсутності цієї особи справу може бути розглянуто лише у випадках, коли є дані про своєчасне її сповіщення про місце і час розгляду справи і якщо від неї не надійшло клопотання про відкладення розгляду справи) роз’яснені.
Зі ст.63 Конституції України (особа не несе відповідальності за відмову давати показання або пояснення щодо себе, членів сім’ї чи близьких родичів, коло яких визначається законом) ознайомлений(-на).

__________________________
(підпис особи. яка притягається 
до адміністративної відповідальності)

Пояснення особи, яка притягається до адміністративної відповідальності:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
__________________________
(підпис особи. яка притягається 
до адміністративної відповідальності)

____________________________________________________________________

(інші відомості, необхідні для вирішення справи)
____________________________________________________________________

(матеріальна шкода, що заподіяна правопорушенням (зазначити у разі заподіяння)

Свідки, потерпілі (за наявності):

1. ______________________________________

_____________

(прізвище, ім’я, по батькові, місце проживання)



(підпис)

2. ______________________________________

_____________

(прізвище, ім’я, по батькові, місце проживання)



(підпис)

_________________________



(підпис особи, яка склала протокол)

До протоколу додається:_______________________________________________
Протокол подається на розгляд до _______________________________________


(назва органу, який має право розглядати справи

____________________________________________________________________

про адміністративні правопорушення)

__________________________
(підпис особи. яка притягається 
до адміністративної відповідальності)

Примітка У разі відмови особи, яка вчинила правопорушення, від надання пояснень 
і підписання протоколу, у ньому робиться запис про це. Особа, яка вчинила адміністративне правопорушення, має право подавати пояснення і зауваження 
до змісту протоколу,які додають до протоколу, а також викласти мотиви свого відмовлення від його підписання.
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради 





Т.Ж.Завгородня


